CONSELHO FEDERAL DE FARMÁCIA – CFF
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO PARANÁ – CRF-PR
RUA PRESIDENTE RODRIGO OTÁVIO, 1296 – HUGO LANGE – CURITIBA – PR
CEP 80040-452 – Fone/Fax: (41) 3363-0234
E-mail: crfpr@crf-pr.org.br           www.crf-pr.org.br

Ofício Circular n. 426/2017              Curitiba, 11 de dezembro de 2017.

Arnaldo Zubioli
Emyr Roberto Carobene Franceschi
Marina Gimenes
Mirian Ramos Fiorentin

Prezados Senhores,

1.  Convocamos Vossas Senhorias para participarem da Vigésima Sexta

Reunião de Diretoria de 2017 do Conselho Regional de Farmácia do Estado do

Paraná, que será realizada no dia 14 de dezembro de 2017, às 09h na Sede deste

Regional, sito a Rua Presidente Rodrigo Otávio, 1296 – Hugo Lange, Curitiba/PR,

com a seguinte pauta:

  -  Avaliação da Diretoria sobre cobrança de anuidade para filiais

que utilizam do capital social da matriz;

- Memorando n. 70/2017 do Departamento Jurídico informando a

decisão liminar proferida nos autos 500419966201740447006;

-  Pedido para divulgar o curso de Especialização em

Neurociência, promovido pela Universidade Estadual de Londrina;

  Atenciosamente,

Arnaldo Zubioli
Presidente do CRF-PR